

TUOTESERTIFIKAATTI

Sertifikaatti Nro C123/01
Myönnetty 15.2.2001
Päivitetty 29.12.2011

H+H Finland Oy

valmistaa

märkätilojen väliseinälaattoja V500

Siporex väliseinälaatat ovat höyrykarkaistusta kevytbetonista valmistettuja, sivuiltaan pontattuja laattoja, joiden koko on (88 x 575 x 575) mm. Märkätilan väliseinät asennetaan kiinnittämällä laatat toisiinsa Siporex Liisterilaastilla valmistajan ohjeen mukaan. Väliseinälaattojen toimivuutta yhdessä sertifioitujen nestemuodossa levitettävien märkätilojen vedeneristeiden kanssa on testattu VTT:ssä. Väliseinälaattarakenne on todettu vesitiiviiksi¹⁾ alla mainittujen vedeneristeiden kanssa, kun vedeneristeet on asennettu niiden toimittajien ohjeiden mukaisesti pohjustuksineen ja tiivistysnauhoineen.

Väliseinälaatan pohjustus	Vedeneristys	Menekki ¹⁾ kg/m ²	Vedeneristeen toimittaja
Siporex pinta	Ardex P 51 (ohennettu 1:3) Ardex 8+9 vedeneriste (2 telausta)	0,1 1,6	Ardex Oy
	Saxit CL-pohjuste + Saxit vedeneriste CL 50 (2 sivelyä)	0,5 1,7	Henkel Norden Oy
	Rewah Indupact pohjuste (ohennettu 1:4) Inducryl Vesieriste OF (2 sivelyä)	1,5	Rewah N.V.
Planitop 540 hienotasoite	Primer S (ohennettu 1:1) tai Primer G (ohentamattomana) + Mapegum WPS vedeneriste (2 sivelyä)	0,2 1,0	Heikki Haru Oy
Mira 6810 Cemplaster	Rewah Indupact pohjuste (ohennettu 1:4) Inducryl Vesieriste OF (2 sivelyä)	1,5	Rewah N.V.
Mira 6810 Cemplaster	Mira 4120 Sealer Mira 4400 Multicoat vedeneriste (2 sivelyä)	1,2	Kaakelikeskus Helsinki Oy
Kiilto SK tai Kiilto TT tasaite	Kiilto Kosteussulku	0,3	Kiilto Oy
Kiilto SK tai Kiilto TT tasaite	Kiilto Keraprimer (1:1 ohennettu) + Kiilto Kerafiber vedeneriste (2 sivelyä)	0,2 0,8	Kiilto Oy
weber.vetonit MT Märkätilatasaite	weber.vetonit MS Kosteussulku (ohennettu 1:1) + weber.vetonit WP Vedeneristysmassa (2 sivelyä)	0,1 0,7	Saint-Gobain Weber Oy Ab

¹⁾ Ohennettujen tuotteiden menekit on ilmoitettu ohentamattomina.

Nestemäisten vedeneristeiden toimittajilta tai VTT Expert Services Oy:stä tulee erikseen tarkistaa vedeneristeen sertifikaatin voimassaolo.

Tämä sertifikaatti on voimassa 28.12.2016 saakka sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia muutoksia ja että valmistajalla ja VTT Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus laadunvalvonnasta. Sertifikaatin voimassaoloa voi tiedustella VTT Expert Services Oy:stä. Muut ehdot on esitetty sertifikaatin kääntöpuolella.

Espoo 29.12.2011



Lina Markelin-Rantala
Tiimipäällikkö



Liisa Rautiainen
Arviointipäällikkö

TUOTESERTIFIKAATTI

Nro C123/01

Sertifikaatin voimassaolon ehdot:

Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä.

Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. VTT Expert Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai epäsuorasti aiheutuu.

VTT Expert Services Oy:n tai VTT:n nimen käyttäminen missään muussa muodossa mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain VTT Expert Services Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella.